
1 
 

UCHWAŁA NR XXX/206/2013 

RADY GMINY LESZNO 

z dnia  25 kwietnia 2013 r. 
 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Leszno na rok 2013. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 rok o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.),  

Rada Gminy Leszno uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

 

W Uchwale Budżetowej Gminy Leszno na rok 2013 Nr XXVII/178/2012 Rady Gminy 

Leszno z dnia 20 grudnia 2012 roku wprowadza następujące zmiany: 

 

1) w § 1 dochody budżetu zwiększa się o kwotę 164.702,75 zł, tj. po zmianach  ustala się 

dochody budżetu w łącznej kwocie 28.502.036,01 zł w tym; 

a) dochody bieżące  zwiększa się o kwotę  164.702,75 zł, tj. do kwoty 28.147.902,01 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

 

2) w § 2 ust. 1 wydatki budżetu zwiększa się o  kwotę 164.702,75 zł, tj. po zmianach ustala 

się wydatki budżetu w łącznej kwocie  27.029.175,41 zł w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 159.702,75 zł , tj. do kwoty 25.378.958,55 zł  

b) wydatki majątkowe  zwiększa się o kwotę  5.000,00 zł, tj. do kwoty 1.650.216,86 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

 

3) w § 7 zwiększa się dochody  z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych o kwotę 35.974,00 zł , tj. do kwoty 174.022,00 zł oraz wydatki  na realizację 

zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych o kwotę 35.974,00 zł, tj. do kwoty 172.022,00 zł, 

 

4) w § 9 dokonuje się zmian w planie przychodów i kosztów zakładu budżetowego, zgodnie z 

załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

 

5) w § 12 dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne na 2013r. 

nieobjęte  Wieloletnią Prognozą Finansową, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§2. 

 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

        Przewodnicząca Rady Gminy 

 

               /-/ mgr Barbara Koza 


